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Ulricehamns Idrottshistoriska Sällskap 
Verksamhetsberättelse 2024 

 
Styrelsen 
har under året haft 6 protokollförda möten. 

Hemsidan   ulricehamnihs.se  
Vår hemsida har funnits med sedan starten och har formats av Westgöta IHS. De 
flesta IHS i Västergötland har samma upplägg. Vi försöker hålla den ajour med vad 
som händer och kommer att hända i föreningen. 

Årsmötet  
Mötet hölls, under Håkans ledning, som vanligt i mars månad med ett 35-tal 
deltagare. Efter årsmötet höll UIF:s klubbchef Oscar Larsson Kilén ett anförande som 
handlade om hans idrottskarriär både som aktiv och ledare. 

Cafékvällar 
20/3 Hanna Falk 
Hanna berättade om sin karriär som bl.a. innehöll två OS, fyra VM och fyra SM-guld i 
sprint. Numera var det Sportradion, skidgymnasiet och föreläsningar som fyllde 
Hannas tid. 
25/9 Christer Wiik 
Christer är klubbchef hos Ulricehamns Golfklubb och han berättade på ett ambitiöst 
sätt om klubben. Den bildades 1947 som 29:e golfklubb i Sverige. Klubben har 
ungefär 900 medlemmar och fyra anställda. 
30/10 Lennart Johansson 
Härna Lawn Tennis Klubb tillhör väl inte ”storheterna” inom idrotten i Ulricehamn men 
ståtar med både grusbana, tennishall och klubbstuga. Verksamheten var stor på 70- 
och 80-talen med 100-talet i träning och som mest 12 serielag. 
20/11 Mikael Kindberg 
Mikael sitter i styrelsen för UIFK och han berättade om den ganska unga klubben, 
bildad 1992, och som ju är en sammanslagning av IFK och UIF:s fotboll. Man har 600 
aktiva spelare och är tvåa i Västergötland med den siffran 

Representation 
-WIHS årsmöte.  
Vi representerades av Håkan Kannius. 
-Ordförandekonferens i Vara 9:e oktober 
Vi representerades av Håkan Kannius och Lennart Johansson 
En mycket intressant heldag där vi bl.a fick veta hur Skara Gille (hembygdsförening) 
ökade medlemsantalet med 300 på fyra år, hur olika sällskap arrangerar caféer och 
hur framtiden för tidningen ser ut. 

Skyltfönstret och Höstmarknad 
Vi har kvar vårt fönster och där värvades medlemmar under stadens Höstmarknad. 

Idrottsvetartävlingen – WIS-mästerskapen 
I år blev det ingen final då vi föll i semifinalen i Borås. Boråslaget vann och stod även 
som slutsegrare i finalen i Vara. Vårt lag: Börje Enander, Jan Johansson och Jörgen 
Wester.  
 
Styrelsen UIHS: 
Lars-Åke Alterby, Jan Johansson, Lennart Johansson, Kjell Josefsson, Håkan 
Kannius, Christer Kjellén, Bo Melkersson, Gerhard Samuelsson, Kjell Thorné 


